



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ-----

TEMMUZ - AĞUSTOS / - 2020

Oda Başkanımız KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt ile görüştü



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, odamız tarafından üyelerimizin durumu göz önünde bulundurularak gündeme alınan konularla ilgili KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt ile görüştü.

Koronavirüs salgını nedeniyle telefon görüşmesiyle gerçekleştirilen görüşme kapsamında Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilimize Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) kurulması, KOBİGEL Destek Programına “makina ve ekipman” desteği eklenmesi, üyelerimizin iş ve işlemlerinin daha da hızlandırılması noktasında KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü’ne personel takviyesi yapılması ve ayrıca KOBİGEL Destek Programından daha çok sektörün istifade edebileceği şekilde yeniden dizayn edilmesi gibi konuları KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt’a iletti.

Daha öncesinde yazılı olarak da bildirilen konulardan ilimize Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) kurulması ile ilgili hususun olumlu sonuçlandığının ve kısa sürede açılışının gerçekleştirileceğinin müjdesini paylaşan KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt, KOSGEB Bitlis İl Müdürlüğü’ne personel takviyesi yapılması konusu ile ilgili ise gerekli personel takviyesinin yapılacağını belirtti.

Başkan Prof. Dr. Cevahir Uzkurt, iletilen diğer konularla ilgili ise çalışma yürütüleceğini ifade etti. Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilgi ve alakasından dolayı teşekkürlerini ileterek, KOSGEB Başkanı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt’u Teknoloji Geliştirme Merkezi’nin (TEKMER) açılışına davet etti.

İlçemizde işyeri açılışı yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, ilçemiz yeni hizmete giren Uygun AVM isimli işyerinin açılışına katıldı.

İlçemiz Cumhuriyet Caddesi üzerindeki ilçe stadı karşısında hizmete giren işyerinin açılışından sonra işyerini gezen odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, işyeri işletmecilerine “hayırlı olsun” dileklerini ileterek, bol kazançlar temennisinde bulundu.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ODAMIZA ZİYARET



Bitlis Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden bir heyet Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde ilçemizde meydana gelen sel felaketinden olumsuz etkilenen odamız üyeleri ve vatandaşlarımızın durumunu görüşmek üzere odamıza ziyaret eden heyet üyeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı sayın Yılmaz Lebit ile bir araya geldi.

Sel felaketinin meydana geldiği gün selin yaşandığı bölgeye giderek incelemelerde bulunan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, konuyla ilgili Bitlis Valiliği, Tatvan Belediyesi, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Karayolları 112. Şube Şefliği, Karayolları Genel Müdürlüğü 11. Bölge Müdürlüğü, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Afet Müdürlüğü, DSİ 173. Şube Müdürlüğü'yle görüşmeler gerçekleştirmişti. Selden zarar gören üyelerimiz ve vatandaşlarımız için sürecin takipçisi olan Odamız, bu kapsamda Bitlis Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü heyetiyle odamızda bir araya geldi.

Ziyarette; Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde görevli İnşaat Mühendisi Faysal ERGEZEN, yapılan çalışmalar ve tutulan raporlar ile ilgili Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Yılmaz LEBİT'i bilgilendirdi. Sel ile ilgili hasar tespit çalışmalarının yapıldığını belirten ERGEZEN, raporlanan çalışmaların birim amirlerinin onayına sunacağını belirterek, zararların en kısa sürece karşılanacağını ifade etti. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı sayın Yılmaz LEBİT ise, "Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün ilgilerinden ve çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür ederim. Hızlı bir şekilde hasar tespit çalışması yapıldı. En kısa sürede raporlanıp üyelerimiz ve vatandaşlarımızın zararlarının karşılanacağından eminiz. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerimizin de selden zarar gören çiftçilerimizin zararlarını tespit ettikten sonra, gerekli çalışmaları kısa sürede tamamlamış olacaklardır inşallah. Başkanımız Sayın Bilal ADABAĞ'ın dediği gibi sonuna kadar süreci takip edeceğiz. Kısa sürede sonuçlandırıp üyelerimiz ve vatandaşlarımızın yaşamış oldukları bu sıkıntıyı atlatalmaları ve mağduriyetinin giderilmesine katkı sunacağız inşallah." diye konuştu.

Oda Başkanımızdan “hayırlı olsun” ziyareti



Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner'e “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, yeni görevi vesilesiyle “başarı ve hayırlı olsun” dileklerini iletirken, Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini ilettili.

İlçemizde sıkı denetim gerçekleştirildi



İçişleri Bakanlığı'nın talimatları doğrultusunda 81 ilde gerçekleştirilen denetimler kapsamında ilçemizde de eş zamanlı olarak Koronavirüs salgını ile ilgili sıkı denetimler gerçekleştirildi.

Kontrollü sosyal hayat döneminde 'Sağlık için, hepimiz için' sloganıyla gerçekleştirilen denetimler kapsamında ilçemiz genelindeki işyerleri tek tek denetlendi. Denetimlerde hem kurallara uyulup uyulmadığı kontrol edilirken, hem de kurallara uyulması konusunda gerekli uyarılarda bulunuldu.

Kurum amirleriyle birlikte Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit'in de katılım sağladığı ve gün boyu devam edecek olan denetimlerde ayrıca kurallara uymadığı tespit edilen işyerlerine ise cezai işlemler uygulanacak.

Vali Çağatay, ilçemizdeki denetimlere katıldı



Bitlis Valimiz Sayın Oktay Çağatay, korona virüs salgını ile ilgili ilçemizde gerçekleştirilen denetimlere katıldı.

İçişleri Bakanlığı'nın talimatları doğrultusunda yurt genelinde gerçekleştirilen denetimler kapsamında ilçemizde sabah saatlerinde başlayan denetimler aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Tatvan ilçemize gelen Vali Çağatay'da kurum amirleriyle birlikte denetimlere katıldı.

Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, Bitlis İl Emniyet Müdürü Yaman Ağırlar ve Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte Tatvan Yaşam AVM'de faaliyet gösteren işyerlerini ziyaret eden Vali Çağatay, korona virüs salgını ile ilgili belirlenen kuralları uyulması noktasında uyarılarda bulundu. Ziyaret ettiği işyeri işletmecilerine hayırlı bol kazançlar dileğinde de bulunan Vali Çağatay, ancak kurallara uyararak bu salgının üstesinden gelinebileceğine dikkat çekti.

Denetim ve işyerleri ziyareti sonrasında açıklamada bulunan Vali Çağatay, tüm yurttaki olduğu gibi Bitlis ve ilçelerinde de sıkı denetimler yapıldığını söyledi.

Denetimlerin sıklıkla devam edeceğini kaydeden Vali Çağatay, salgınla mücadele herkesin üzerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirerek ve belirlenen kurallara uyararak ancak salgının bertaraf edilebileceğini ifade etti.

Kaymakamımıza “hayırlı olsun” ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte İlçe Kaymakamımız Sayın Tekin Erdemir'e “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

TATSO heyetini makamında kabul eden Kaymakamımız Sayın Tekin Erdemir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

TATSO Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise Kaymakamımıza tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

DEVA Partisi Tatvan ilçe yönetiminden Odamıza ziyaret



Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Tatvan Kurucu İlçe Başkanı olarak atanan Vedat

Mürseloğlu ilçe yönetimi ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası

(TATSO) Başkanımız sayın Bilal Adabağ'a ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Kurucu İlçe Başkanı olarak atanan Vedat Mürseloğlu ve ilçe yönetimine tebriklerini ilettiler.

İlçe Başkanı Vedat Mürseloğlu ise, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Ziraat Bankası Müdürü Caner'den odamıza ziyaret



Ziraat Bankası Tatvan Şube Müdürü Emrah Caner, şube yetkilisi Tuncay Ertaş ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Şube Müdürü Emrah Caner, ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile bir araya geldi.

Odamız Başkan Yardımcısı Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Odamızdan yatırım atağına destek



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, İstanbul'da iç giyim üzerine faaliyet gösteren "Berrak İç Giyim" firması yetkilileri Bülent Kaynak ve Orhan Can ile yatırım ve istihdam odaklı toplantı gerçekleştirdi.

Firma yetkililerini odamızda ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilimizde gerçekleştirmeyi planladıkları yatırım konusuyla ilgili fikir alışverişinde bulundu.

Yeni yatırımlar ve istihdam sağlanması noktasında Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak gereken desteği sunmaya her zaman hazır olduklarını ifade eden Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ, yatırım biran önce hayata geçirilmesi için de Bitlis Valiliği ve İlimiz Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürlüğü ile görüşmeler gerçekleştirdi.

Firması yetkilileri Bülent Kaynak ve Orhan Can ise, planladıkları yatırımların kentte hayata geçirilmesi için çalışma başlatacaklarını ifade ederek, ilgi, alaka ve desteklerinden ötürü Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ'a teşekkürlerini iletiler.

İş Adamlarımızdan odamıza ziyaret



İstanbul ve İzmir’de çeşitli sektörlerde faaliyet yürüten Bitlis’li İş adamlarımız Bitlis ziyaret programları kapsamında Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ettiler.

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir araya gelen İş adamlarımıza Oda Başkanımız tarafından gerek odamızın çalışmaları ve sektörlerin çalışmalarındaki son durumla ilgili bilgiler verildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti de dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bölgeye dönük yapılacak her türlü yatırım ve yatırımcının yanında olacaklarını ifade ederek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini ilettiler.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr